様式第1号（第6関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　大槌町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大槌町水道未普及地区対策事業補助金交付申請書

　大槌町水道未普及地区対策事業補助金の交付を受けたいので、大槌町補助金交付規則により、関係書類
を添えて下記のとおり申請します。

記

1　工事場所　　　　　　　大槌町

2　工事の期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日　まで

3　工事事業者　　　　　 住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　電話番号

4　補助申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

5　添付書類
　　　　　（1）　付近見取り図、工事計画図書
　　　　　（2）　工事見積書、工事内訳書
　　　　　（3）　現在状況が確認できる写真
　　　　　（4）　納税証明書
　　　　　（5）　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]